
35

35

34

248

248

247

55

56

376
禅師峰寺禅師峰寺

Zenjibu-ji TempleZenjibu-ji Temple

竹林寺竹林寺
Chikurin-ji TempleChikurin-ji Temple

吸江吸江

仁井田仁井田

五台山五台山

緑ヶ丘緑ヶ丘

十市十市池池

Kochi Port
高知港

Makino Botanical
Garden
牧野植物園

Henro Bridge
遍路橋

Kochi Nankoku Road
高知南国道路Kochi-Minami IC

高知南 IC

Shimoda River 下田川Godaisan E.S.
五台山小学校

五台山

Kochi City
高 知 市

Nankoku City
南 国 市

31

32

100

50

35

376

359

32

55

吸江

五台山

Kochi-Nankoku Road

高
知
南
国
道
路

Shimoda River 下田川

Makino
Botanical Garden
牧野植物園

Godaisan E.S.
五台山小学校

Godaisan
五台山

Kochi City
高 知 市

竹林寺竹林寺
Chikurin-ji TempleChikurin-ji Temple 31

Chikurin-ji Henro Trail
土佐遍路道（竹林寺道）

Zenjibu-ji Henro Trail
土佐遍路道（禅師峰寺道）

吸江吸江吸江吸江吸江吸江吸江吸江吸江吸江吸江吸江吸江吸江吸江吸江吸江吸江吸江吸江吸江吸江吸江吸江吸江吸江吸江吸江吸江吸江吸江吸江

五台山五台山五台山五台山五台山五台山五台山五台山五台山五台山五台山五台山五台山五台山五台山五台山五台山

Makino BotanicalMakino BotanicalMakino BotanicalMakino Botanical





376

247

247

32

32

55

100

150

50

五台山

仁井田

Shimoda River 下田川

Henro Bridge
遍路橋

Zuizan
Shrine
瑞山神社

Kochi-Nankoku Road
高知南国道路

Kochi-Minami IC
高知南 IC





247

14

14

5050

505050

100100100

150150

5050505050

池池 緑ヶ丘

仁井田仁井田仁井田仁井田仁井田仁井田

十市

KKKKKKKKKKooooooooooooochi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi Citychi City
高 知 市高 知 市高 知 市高 知 市高 知 市高 知 市高 知 市高 知 市高 知 市高 知 市高 知 市高 知 市高 知 市高 知 市高 知 市高 知 市高 知 市高 知 市高 知 市高 知 市高 知 市高 知 市高 知 市高 知 市高 知 市高 知 市高 知 市高 知 市高 知 市高 知 市高 知 市高 知 市

Nankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku CityNankoku City
南 国 市南 国 市南 国 市南 国 市南 国 市南 国 市南 国 市南 国 市南 国 市南 国 市南 国 市南 国 市南 国 市南 国 市南 国 市南 国 市南 国 市南 国 市南 国 市南 国 市南 国 市南 国 市南 国 市南 国 市南 国 市南 国 市南 国 市南 国 市南 国 市南 国 市

禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺禅師峰寺
Zenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji TempleZenjibu-ji Temple32



50

禅師峰寺禅師峰寺
Zenjibu-ji TempleZenjibu-ji Temple

十市十市

32






